令和２年２月２５日

お客様各位

株式会社 栃木銀行

「預金規定集」電子化に伴う冊子による各種規定集配付終了のお知らせ

平素より、幣行をご利用いただきありがとうございます。

当行は、環境に配慮した取組み等を推進するため、下記のとおり「預金規定集」の電子化を行

いますので、お知らせ致します。

電子化に伴い、冊子による各種規定集の配付につきましては、取扱いを終了させていただきます。

今後におきましては、当行ホームページへ最新の「預金規定集」を掲載いたしますので、いつ

でもお客さまにご覧頂けます。引続き冊子による規定集をご希望の場合は、お近くの当行窓口にお

申し付けください。

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解ご協力の程宜しくお願い

致します。

記

１．冊子配付の終了する「預金規定集」

 ・総合口座取引規定 ・普通預金規定 ・貯蓄預金規定 ・通知預金規定

・納税準備預金規定 ・当座勘定規定(一般用) ・当座勘定規定(専用約束手形口)

 ・定期預金等規定  ・定期積金規定 ・財産形成期日指定定期預金規定

・財形住宅預金規定 ・財形年金預金規定 ・金利優遇定期預金規定

・積立定期預金規定 ・譲渡性預金規定 ・振込規定

・とちぎんキャッシュカード規定(個人用) ・とちぎんキャッシュカード規定(法人用)

・とちぎんカードローンカード規定 ・とちぎんデビットカード取引規定

・Pay-easy口座振替受付サービス取引規定 ・貸金庫規定書 ・ナイトデポジット規定書

・とちぎんダイレクト利用規定 ・とちぎんビジネスダイレクト利用規定

２．開始時期

  令和２年４月１日（水）

３．預金規定集サイト

https://www.tochigibank.co.jp/individual/service/deposit/kitei/

以上

https://www.tochigibank.co.jp/individual/service/deposit/kitei/